
OBSAH
Celní predpisy dosud v edici „ÚZ" \yšh'/хм/ č. 47, 72, 101 НО, 118. 139, 167 172 1%. 245. 302. 337 380. 
438 m 676. 760. 839, 897 962 a Í027 Тою číslo 1085 se od č. 1027 liší v předpisech zvýrazněných v 
obsahu (učně.

Zákon č. 13/1993 Sb.,
celní zákon.............................................................................................................................................3

Vyhláška č. 201/2005 Sb.. ^
o statistice vyváženého a dováženého zboží a způsobu sdělování údajů o obchodu mezi Českou
republikou a ostatními členskými státy Evropských společenství.......................................................23

Vyhláška ě. 421/2012 Sb..
kterou se provádějí některá ustanovení celního zákona.................................................................... 46

Zákon č. 17/2012 Sb.,
o Celní správě České republiky............................................................ ................................

Vyhláška č. 285/2012 Sb..
o územních pracovištích celních úřadů, která se nenacházejí v jejich sídlech....................

Vyhláška č. 286/2012 Sb..
o vnějším označení, odznacích, služebních stejnokrojích a zvláštním barevném provedení 
a označení služebních vozidel celní správy (příloha zdarma na mw.clo.saKit.cz)................

.74

.97 *

100

Vyhláška č. 287/2012 Sb..
o stanovení vzorů žádostí a formulářů používaných při výměně operativních informací 
s členskými státy Evropské unie v rámci policejní spolupráce prováděné orgány..........

Vyhláška č. 422/2012 Sb..
o stanovení minimální prahové hodnoty pro počet a objem dovozních operací, které 
jsou dostatečné pro vydání osvědčení schváleného hospodářského subjektu................

Zákon č. 355/2014 Sb.. .
o působnosti orgánů Celní správy České republiky v souvislosti s vy máháním práv 
duševního vlastnictví........................................................................................................

104

111

J12

Vyhláška č. 358/2014 Sb.. .
к provedení některých ustanovení zákona o působnosti orgánů Celní správy České republiky 
v souvislosti s vymáháním práv duševního vlastnictví...................................................................... 124

Pozn. redakce:

• Předpisy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, loje ke 
dni 20. 4. 2015. Změny právních předpisů, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na ivww.clo.sagit.cz.

• Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou v této publikaci vyznačeny tučně (nety ká se nad
pisů), poznámky redakce a citace odkazů jsou vytištěny kurzivou. Symbol 7Ì znamená, že při novelizaci 
byla vypuštěna část textu.

• Citaci právního předpisu v poznámce pod Čarou uvádíme vždy v aktuálním zněni.

2


